
Miejscowość Kłomnice , dnia 02.12.2021

Zamawiający

Gmina Kłomnice

ul. Strażacka 20

42-270 Kłomnice

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Zakup energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia przestrzeni publicznej w Gminie Kłomnice (IZI-IZ.271.21.2021)

Numer postępowania 2021/BZP00282737/01

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/541684

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

02-12-2021 godz. 09:15:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/klomnice/proceedings

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Zakup energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia przestrzeni publicznej w Gminie Kłomnice (IZI-IZ.271.21.2021) 467 956.45 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

strona 1



Zakup energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia przestrzeni publicznej w Gminie Kłomnice (IZI-IZ.271.21.2021)

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena
100%

1. INNOGY POLSKA SPÓŁKA AKCYJNA
ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 41
00-347 Warszawa

780 329,03 zł brutto

2. Elektra S.A.
ul. Skierniewicka 10A
01-230 Warszawa

795 845,52 zł brutto

3. Tauron Sprzedaż sp. z o.o.
ul. Łagiewnicka 60
30-417 Kraków

816 342,29 zł brutto

Informacje dodatkowe:

strona 2


